

Straßenbauamt Neustrelitz  
Straßenmeisterei Helmshagen  
Hauptstraße 27  
17459 Zempin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100537  
Kundennr.: 12665  
Datum: 10. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240100601 vom 10.01.2024; Ihre Referenznr.: SM 006/24 -  
13-L51310001005-15;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 10642  |                 | <b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b><br>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts<br>H: 140 x B: 240 mm<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT<br>Versandgewicht: 0,36 kg  | 2     | Stück   | 9,17        | 18,34  |
| 2    | 63585  |                 | <b>FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer 2000 F LED</b><br>FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer 2000<br>(Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 16 Watt,<br>12/24 Volt<br>H: 135 x B: 110 x T: 46 mm<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 2,10 kg | 3     | Stück   | 27,33       | 81,99  |
| 3    | 101500 |                 | <b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b><br>Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,<br>Zugentlastung, Kunststoff<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE<br>Versandgewicht: 0,30 kg   | 2     | Stück   | 7,78        | 15,56  |
| 4    | 42752  |                 | <b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b><br>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit<br>Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE   | 1     | Stück   | 5,10        | 5,10   |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100537

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 5    | 805040 |                 | Versandgewicht: 0,16 kg<br><b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b><br>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten,<br>131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR<br>Versandgewicht: 0,17 kg | 2     | Stück   | 5,25                                | 10,50         |
| 6    | 90186  |                 | <b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b><br>Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm,<br>für KFG/KRV/KR 35<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU<br>Versandgewicht: 0,18 kg  | 1     | Stück   | 11,37                               | 11,37         |
| 7    | 6      |                 | <b>DEU Paket Standard</b>  | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>151,21</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 28,73         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>179,94</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100537 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,257

### Lief. an Adresse:

Straßenbauamt Neustrelitz  
 Straßenmeisterei Helmshagen  
 Hauptstraße 27  
 17459 Zempin  
 Deutschland